
KOPIE PRO SPIS
MINISTERSTVO FINANCí
Odbor Daňová a celní politika
Letenská 15. Praha I

Č'. j.: 05/103 592/2009 - 253

..-
Věc: SdWní k uplatněnému nároku na náhradu škod)' doručenému 28.12.2009

Ministerstvu financí.

Ministerstvo financí obdrželo dne 28. 12. 2009 Vámi uplatněný písemný' nárok na
náhradu škody v celkové výši 2.500.-Kč s přisl., který dle obsahu pojalo jako žádost
o náhradu škody ve smyslu zákona č. 82/1992 Sb .. o odpovědnosti za škodu způsobenou při
výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem a o změně zákona
České národní rady č. 35811992 Sb., o notářích a jejich činnosti (notářský řád). ve znění
pozdějších předpisů (dále jen .. zákon o odpovědnosti za škodu").

Ministerstvo financí při přezkoumávání Vašeho nároku o náhradu škody dle zákona
o odpovědnosti za škodu. vztahujícího se k činnosti orgánů celní správy. shledalo splněni
podmínek VO ';0 .přiznání v celkové výši 1.323,66-Kč na požadovaný účet č I

. Cástka 500.-Kč za uhrazenou pokutu a částka I.OOO,-Kč za náhradu
nákladů řízení Vám byla uhrazena dne 17. 12.2009 celními orgány.

/;("'r ~-
.JUDr. HI-í ~)Upa 2010.04.20 11:43:29 +02'00'

zástupce ředitele odboru


	Page 1
	Titles
	KOPIE PRO SPIS 
	..- 
	/;("'r ~- 
	.JUDr. HI-í ~)Upa 2010.04.20 11 :43:29 +02'00' 

	Images
	Image 1



